
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 21 stycznia 2025 roku 

w sprawie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 4 zarządzenia nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 21 stycznia 2025 roku 

w sprawie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Zagrodno: 

Piotr Janczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 555


		2025-02-04T08:46:31+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




